АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.01.2017 г. № 1

Об утверждении  заключения  по  протоколам

публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в

правила землепользования и застройки муниципального

образования «Субботинский  сельсовет»  Солнцевского  района

Курской области»

 В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, земельным кодексом
Российской Федерации, а также с учетом протоколов публичных слушаний от 15.01.2017 – 17.01.2017 г.  по
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Субботинского сельсовета Солнцевского
района Курской области, Администрация Субботинского сельсовета Постановляет :

 1.Утвердить заключение по протоколам публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области.

 2.Направить проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Субботинского
сельсовета Солнцевского района Курской области  на рассмотрение Собрания депутатов субботинского
сельсовета Солнцевского района Курской области.

 3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Субботинского сельсовета А.В.Вялых

Солнцевского района